
UCHWAŁA NR XLIII/436/2017
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 21 września 2017 roku

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej w ramach projektu pod nazwą  „Obniżenie poziomu niskiej 
emisji w Tarnowie” ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 

lata 2014-2020

Na podstawie art. 403 ust. 4 - 6 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. -  
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się zasady udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji 
związanych z ochroną powietrza, polegających na zmianie systemu ogrzewania w budynkach i lokalach 
mieszkalnych w Tarnowie - z budżetu Gminy Miasta Tarnowa, ze środków otrzymanych tytułem 
dofinansowania projektu pod nazwą „Obniżenie poziomu niskiej emisji w Tarnowie” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 , 4 Oś priorytetowa Regionalna 
polityka energetyczna, Działanie 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałanie 4.4.2 
Obniżenie poziomu niskiej emisji – SPR.

2. Zasady udzielania dotacji celowej, w szczególności kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, tryb 
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania, ujęte są w regulaminie stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie

Kazimierz Koprowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 785, 898, 1089, 1529 i 1566.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6366



1 
 

 
       Załącznik do uchwały Nr XLIII/436/2017 

Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 21 września 2017 r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej w ramach projektu 

pod nazwą „Obniżenie poziomu niskiej emisji w Tarnowie” ze 

środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014 - 2020  

 

Regulamin udzielania dotacji celowej w ramach 

projektu pod nazwą „Obniżenie poziomu niskiej emisji w Tarnowie” ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

 

§ 1. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) programie – rozumie się przez to Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Małopolskiego na lata 2014 – 2020 4 Oś priorytetowa Regionalna polityka energetyczna, 

Działanie 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie 

Poziomu Niskiej Emisji – SPR; 

2) IZ RPO WM – rozumie się przez to Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020; 

3) kosztach kwalifikowanych – rozumie się przez to koszty, na podstawie których ustalane jest 

dofinansowanie inwestycji realizowanej w ramach programu; 

4) starym źródle ciepła – rozumie się przez to niskowydajny i nieekologiczny kocioł centralnego 

ogrzewania lub piec kaflowy, na paliwo stałe; 

5) nowym źródle ciepła – rozumie się przez to  wysokosprawne i ekologiczne źródło ciepła 

spełniające kryteria określone w programie – kocioł gazowy i podłączenie do miejskiej sieci 

ciepłowniczej; 

6) wnioskodawcy – rozumie się przez to osobę fizyczną; 

7) inwestycji – rozumie się przez to inwestycję w lokalu mieszkalnym lub budynku mieszkalnym 

położonym w Tarnowie, polegającą na: 

a) przyłączeniu go do miejskiej sieci ciepłowniczej lub 

b) zainstalowaniu w nim kotła gazowego 

- po uprzedniej likwidacji wszystkich pieców kaflowych i kotłów centralnego ogrzewania, 

opalanych paliwem stałym (węgiel, koks lub drewno), stanowiących dotychczas główne 

źródło ciepła tego lokalu lub budynku. 

 

§ 2. 1. Wnioskodawcy może zostać udzielona dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji, 

zwana dalej „dotacją” jeżeli: 

1) wnioskodawca posiada tytuł prawny do lokalu lub budynku, którego dotyczy inwestycja, 

a w przypadku tytułu prawnego innego niż własność lub w przypadku współwłasności – jeżeli 

ponadto odpowiednio właściciel lub wszyscy współwłaściciele wyrazili w formie pisemnej 

zgodę na realizację inwestycji; 

2) lokal lub budynek, którego dotyczy inwestycja, nie jest wykorzystywany do prowadzenia 

działalności gospodarczej; 

3) wnioskodawca nie otrzymał i nie ubiega się o otrzymanie jakiejkolwiek innej pomocy 

finansowej na ten cel; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6366



2 
 

4) wnioskodawca podda się ocenie energetycznej budynku – przyjęty zostaje minimalny 

standard efektywności energetycznej budynku, spełnienie którego oznacza brak konieczności 

przeprowadzania modernizacji energetycznej budynku:  

a) wartość wskaźnika EPH+W nie większa niż 150 kWh/(m2xrok) dla domów jednorodzinnych, 

b) wartość wskaźnika EPH+W nie większa niż 135 kWh/(m2xrok) dla domów wielorodzinnych; 

6) w przypadku niespełnienia minimalnych standardów efektywności energetycznej 

wnioskodawca zobowiąże się do przeprowadzenia modernizacji energetycznej budynku 

w okresie realizacji programu, w zakresie wynikającym z oceny energetycznej budynku; 

7) wnioskodawca zobowiąże się do trwałej likwidacji starego źródła ciepła, poprzez jego 

demontaż lub trwałe odłączenie od przewodów kominowych (w przypadku pieców 

kaflowych) oraz dostarczenia dokumentu potwierdzającego jego przekazanie do punktu 

zbierania odpadów, tj. formularza przyjęcia odpadu, a w przypadku, o którym mowa w § 4 - 

oświadczenie wykonawcy robót budowlanych o trwałym odłączeniu od przewodu 

kominowego (w przypadku pieców kaflowych); 

8) wnioskodawca zamontuje urządzenia fabrycznie nowe i nieużytkowane, spełniające wszelkie 

niezbędne wymagania i normy oraz dopuszczone do użytkowania na terenie Polski; 

9) wnioskodawca zobowiąże się do użytkowania wyłącznie dofinansowanego systemu 

ogrzewania jako podstawowego źródła ciepła w gospodarstwie domowym lub budynku 

użytkowanym przez kilka indywidualnych gospodarstw domowych. 

2. Dotacja może zostać udzielona tylko raz na dany punkt adresowy.  

3. Dotacją nie mogą być objęte inwestycje zrealizowane przed dniem zawarcia umowy, o której 

mowa w § 10 ust. 1. 

 

§ 3. Wnioskodawca zobowiązany jest do realizacji inwestycji z należytą starannością, 

ponoszenia wydatków celowo, rzetelnie, racjonalnie i oszczędnie, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa oraz w sposób, który zapewni prawidłową i terminową realizację inwestycji oraz 

osiągnięcie zaplanowanych dla inwestycji wskaźników. 

 

§ 4. Od zasady trwałej likwidacji systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym można 

odstąpić w przypadku: 

1) gdy piec przedstawia wysokie walory estetyczne lub jest objęty ochroną konserwatora 

zabytków, pod warunkiem trwałego usunięcia podłączenia pieca z przewodem kominowym;  

2) występowania kominka bez płaszcza wodnego, stanowiącego element dekoracyjny 

pomieszczenia mieszkalnego.  

 

§ 5. Kosztami kwalifikowanymi są: 

1) w przypadku podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej: 

a) koszty demontażu starego źródła ciepła, w tym prac związanych z jego likwidacją, 

b) faktycznie poniesione wydatki na urządzenia związane z montażem węzła cieplnego 

i opomiarowaniem, o ile urządzenia te pozostaną własnością wnioskodawcy, 

c) w przypadku podłączenia poprzez grupowy węzeł cieplny, koszt zewnętrznych instalacji 

odbiorczych tzn. połączeń pomiędzy grupowym węzłem cieplnym, a instalacjami 

odbiorczymi, w obiektach przyłączonych do grupowego węzła cieplnego, o ile urządzenia 

te pozostaną własnością wnioskodawcy, 

d) koszty wykonania wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody 

użytkowej; 

2) w przypadku montażu kotła gazowego: 

a) koszty demontażu starego źródła ciepła, w tym prac związanych z jego likwidacją, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6366



3 
 

b) wydatki na zakup i montaż nowego źródła ciepła, armatury i osprzętu, 

c) koszty wykonania wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody 

użytkowej, w tym dokumentacji projektowej, 

d) wydatki na urządzenia niezbędne do przyłączenia do sieci gazowej i opomiarowania, o ile 

urządzenia te pozostaną własnością wnioskodawcy. 

 

§ 6. Przy obliczaniu wysokości dotacji uwzględnione będą koszty kwalifikowane poniesione 

przez wnioskodawcę, określone na podstawie przedłożonych faktur VAT bądź innych rachunków, 

wystawionych na wnioskodawcę oraz moc nowego źródła ciepła. W przypadku braku wyraźnie 

określonego zakresu kosztu kwalifikowanego na fakturze VAT bądź rachunku, wnioskodawca 

zobowiązany jest przedłożyć odrębne zestawienie z wyszczególnieniem kosztów kwalifikowanych 

wchodzących w skład kwoty ujętej na fakturze VAT bądź rachunku, potwierdzone przez wystawcę 

tych dokumentów. 

 

Rozdział 2 

Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania 

 

 § 7. 1. Wniosek o udzielenie dotacji wnioskodawca składa w Urzędzie Miasta Tarnowa we 

własnym imieniu lub poprzez upoważnione osoby, w tym zarządców i administratorów 

nieruchomości, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

2. Do wniosku załącza się kserokopię aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do 

budynku lub lokalu mieszkalnego, którego dotyczy inwestycja, a w przypadku tytułu prawnego 

innego niż własność lub w przypadku współwłasności – także pisemne oświadczenie, odpowiednio 

właściciela lub wszystkich współwłaścicieli, o wyrażeniu zgody na realizację inwestycji. 

 

§ 8. 1. Jeżeli wniosek jest niekompletny, wnioskodawcę wzywa się na piśmie do uzupełnienia 

braków w terminie 14 dni od doręczenia wezwania, a po bezskutecznym upływie tego terminu 

wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia. 

2. Jeżeli wniosek nie wymaga uzupełnienia, wnioskodawcę zawiadamia się pisemnie o sposobie 

rozpatrzenia wniosku. 

 

§ 9. Przez rozpoczęciem inwestycji upoważniony pracownik Urzędu Miasta Tarnowa 

przeprowadza oględziny lokalu lub budynku, którego dotyczy inwestycja, i sporządza protokół 

oględzin. 

 

§ 10. 1. Dotacji udziela się na podstawie umowy.  

2. Jeżeli wnioskodawca nie podpisze umowy o udzielenie dotacji w terminie 14 dni od otrzymania 

zawiadomienia o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku, uważa się, że zrezygnował z ubiegania się 

o dotację. 

 

§ 11. Po zrealizowaniu inwestycji wnioskodawca składa w Urzędzie Miasta Tarnowa wniosek 

dotyczący rozliczenia dotacji, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do regulaminu, wraz 

z następującymi dokumentami: 

1) oryginały faktur VAT lub rachunków, które wskazują wnioskodawcę jako nabywcę, 

zawierają wyszczególnienie kosztów kwalifikowanych i potwierdzają zakres oraz termin 

realizacji inwestycji; 

2) w przypadku inwestycji, o której mowa w § 5 pkt 2 – wykaz zakupionej armatury, 

potwierdzony przez wystawcę faktury lub rachunku; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6366



4 
 

3) protokół odbioru inwestycji wraz z oświadczeniem wykonawcy o jej wykonaniu zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i obowiązującymi przepisami; 

4) protokół potwierdzający demontaż starego źródła ciepła lub jego trwałe odłączenie od 

przewodu kominowego; 

5) formularz przyjęcia odpadu w punkcie zbierania odpadów; 

6) dokumenty techniczne określające parametry nowego źródła ciepła; 

7) dowód potwierdzający dokonanie zapłaty za zrealizowaną inwestycję. 

 

§ 12. W celu potwierdzenia realizacji inwestycji zgodnie z niniejszym regulaminem i zawartą 

umową, upoważniony pracownik Urzędu Miasta Tarnowa przeprowadza oględziny i sporządza 

protokół oględzin. 

 

§ 13. Wnioskodawcy przekazuje się dotację pod warunkiem zrealizowania inwestycji zgodnie 

z niniejszym regulaminem i zawartą umową, co zostanie potwierdzone w drodze oględzin, o których 

mowa w § 12. 

Rozdział 3 

Określenie wysokości dotacji 

 

 § 14. Wysokość dotacji jest równa sumie kosztów kwalifikowanych, z tym, że nie może 

przekroczyć następujących wartości:  

1) w zakresie dotyczącym nowych urządzeń grzewczych - 350 zł/kW mocy nowego źródła ciepła, 

maksymalnie do wysokości mocy wyznaczonej w wyniku przeprowadzenia oceny 

energetycznej budynku, oraz: 

a) 8 000 zł w przypadku budynku jednorodzinnego,  

b) 10 000 zł w przypadku budynku wielorodzinnego, dla którego jest wprowadzane wspólne 

źródło ciepła dla więcej niż jednego lokalu;  

2) w zakresie dotyczącym instalacji wewnętrznej, jeżeli będzie ona niezbędna do prawidłowego 

funkcjonowania nowego źródła ciepła: 

a) 6 000 zł w przypadku budynku jednorodzinnego, 

b) wielokrotność kwoty 6 000 zł, zgodna z liczbą odrębnych lokali mieszkalnych w budynku 

wielorodzinnym 

-  i jednocześnie - 80zł/m2 ogrzewanej powierzchni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6366



Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

Poddziałanie 4.4.2. Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji – SPR. 

 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji 
celowej w ramach projektu pod nazwą „Obniżenie 
poziomu niskiej emisji w Tarnowie” ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020  

Wzór wniosku o udzielenie dotacji 

 

Urząd Miasta Tarnowa 

 

Wniosek  

o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji polegającej na zmianie systemu 

ogrzewania w budynku/lokalu mieszkalnym położonym w Tarnowie  

w ramach projektu pod nazwą „Obniżenie poziomu niskiej emisji w Tarnowie”, ze środków  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020  

 
DANE WNIOSKODAWCY: 

Imię i Nazwisko  ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

PESEL   ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: 

 Miejscowość: ……………………………………… Kod pocztowy: …………………………………………….. 

 Ulica:  ……………………………………… Nr domu/Nr lokalu: ……………………………………… 

Telefon kontaktowy ………………………………………. 

 
LOKALIZACJA INWESTYCJI: 

 Miejscowość:  ………………………………………. 

 Ulica:   ……………………………………… 

 Nr domu/Nr lokalu: ……………………………………… 

 
TYTUŁ PRAWNY WNIOSKODAWCY DO LOKALU/BUDYNKU(zaznaczyć właściwe): 

□ własność  

□ współwłasność  

□ użytkowanie wieczyste 

□ najem  

□ inny (podać jaki) ……………………………………………… 

CHARAKTERYSTYKA INWESTYCJI: 

Liczba i rodzaj źródeł ogrzewania na paliwo stałe planowanych do likwidacji: ……………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6366



Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

Poddziałanie 4.4.2. Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji – SPR. 

 

 

Moc likwidowanych źródeł ogrzewania na paliwo stałe:   ……………………………………………. 

Moc kotła planowanego do zainstalowania:    …………………………………………….. 

Powierzchnia ogrzewana budynku/lokalu:    …………………………………………….. 

Planowana wysokość kosztów realizacji inwestycji:   …………………………………………….. 

Planowany termin zakończenia inwestycji:    ………………………………………..…… 

 
SPOSÓB PRZEKAZANIA DOTACJI (zaznaczyć właściwe): 
 
□ na rachunek bankowy nr ………………………………………………………………………………………………………………… 

□ gotówką w kasie URZĘDU MIASTA TARNOWA  

OŚWIADCZAM, ŻE: 

1) lokal/budynek, którego dotyczy inwestycja, nie jest wykorzystywany do prowadzenia 

działalności gospodarczej; 

2) nie otrzymałem/nie otrzymałam i nie ubiegam się o otrzymanie jakiejkolwiek innej pomocy 

finansowej na dofinansowanie inwestycji; 

3) wszystkie piece lub kotły centralnego ogrzewania opalane paliwem stałym (węgiel, koks lub 

drewno), stanowiące dotychczasowe źródło ogrzewania budynku/lokalu, w liczbie ……, 

w ramach zmiany systemu ogrzewania zostaną trwale zlikwidowane;  

4) zapoznałem/ zapoznałam się z Regulaminem udzielania dotacji celowej w ramach projektu 
pod nazwą „Obniżenie poziomu niskiej emisji w Tarnowie” ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (załącznik do 
uchwały Nr…………………. Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia ……………………………………….); 

5) wyrażam zgodę na wykonanie dokumentacji fotograficznej zrealizowanej inwestycji. 

 
 

…………………………………                         ………………………………………………………………. 
data                                 podpis Wnioskodawcy 

 
Do wniosku załączam:  
1) kserokopię aktualnego dokument potwierdzającego tytuł prawny do lokalu lub budynku, w którym 
będzie realizowana inwestycja, to jest: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..; 
2) oświadczenie właściciela/wszystkich współwłaścicieli o wyrażeniu zgody na realizację inwestycji 
(w przypadku, gdy wnioskodawca nie jest jedynym właścicielem budynku/lokalu); 
3)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….; 
4)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… . 
 
 

…………………………………                         ………………………………………………………………. 
data                                 podpis Wnioskodawcy 

 
Dane osobowe podane we wniosku zbierane są wyłącznie w celu podjęcia działań przed zawarciem umowy o udzielenie 
dotacji oraz w celu realizacji tej umowy. Administrator informuje, iż obowiązek podania danych osobowych wynika z art. 23 
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922). Administratorem 
danych osobowych jest Prezydent Miasta Tarnowa z siedzibą w Tarnowie przy ul. Mickiewicza 2 . Administrator informuje o 
prawie dostępu do danych oraz prawie ich poprawiania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6366



Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

Poddziałanie 4.4.2. Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji – SPR. 

 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji 
celowej w ramach projektu pod nazwą „Obniżenie 
poziomu niskiej emisji w Tarnowie” ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020  

Wzór wniosku o rozliczenie dotacji 

Urząd Miasta Tarnowa 

Wniosek  

o rozliczenie dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji polegającej na zmianie systemu 

ogrzewania w budynku/lokalu mieszkalnym położonym w Tarnowie  

w ramach projektu pod nazwą „Obniżenie poziomu niskiej emisji w Tarnowie”, ze środków  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020  

 

DANE WNIOSKODAWCY: 

Data zawarcia umowy: .................................................... Nr umowy: ................................................…… 

Imię i Nazwisko  ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: 

 Miejscowość: ……………………………………… Kod pocztowy: …………………………………………….. 

 Ulica:  ……………………………………… Nr domu/Nr lokalu: ……………………………………… 

Telefon kontaktowy ………………………………………. 

 
LOKALIZACJA INWESTYCJI: 

 Miejscowość:  ………………………………………. 

 Ulica:   ……………………………………… 

 Nr domu/Nr lokalu: ……………………………………… 

 
CHARAKTERYSTYKA INWESTYCJI: 

Liczba i rodzaj źródeł ogrzewania na paliwo stałe zlikwidowanych: ……………..……………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………... 

Moc zainstalowanego kotła:      …………………………………………….. 

Koszt inwestycji:       …………………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6366



Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

Poddziałanie 4.4.2. Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji – SPR. 

 

 

WYKAZ DOKUMENTÓW KTÓRYCH ZŁOŻENIE JEST WYMAGANE WRAZ Z NINIEJSZYM WNIOSKIEM: 

1) oryginały faktur VAT lub rachunków, które wskazują wnioskodawcę jako nabywcę, zawierają 
wyszczególnienie kosztów kwalifikowanych i potwierdzają zakres oraz termin realizacji 
inwestycji, a w przypadku montażu kotła gazowego również wykaz zakupionej armatury, 
potwierdzony przez wystawcę faktury lub rachunku, 

2) protokół odbioru inwestycji wraz z oświadczeniem wykonawcy o jej wykonaniu zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i obowiązującymi przepisami, 

3) protokół potwierdzający demontaż starego źródła ciepła lub jego trwałe odłączenie od 
przewodu kominowego, 

4) formularz przyjęcia odpadu w punkcie zbierania odpadów, 
5) dokumenty techniczne określające parametry nowego źródła ciepła, 
6) dowód potwierdzający dokonanie zapłaty za zrealizowaną inwestycję.  

 

 
 
 
…………………………………  ………………………………………………………………. 

data     podpis Wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6366


		2017-10-11T10:00:03+0000
	Polska
	Marta Szpunar; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




